
 

Warszawa, dnia 12 kwietnia 2021 r. 

Poz. 34 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Klimatu 

i Środowiska 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 178) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 9 listopada 2020 r. w sprawie 

regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Klimatu i Środowiska (Dz. Urz. Min. Klim. i Środ. 

poz. 10 i 27 oraz z 2021 r. poz. 21) w załączniku: 

1) w § 9 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) zapewnienie sprawnego przepływu informacji w Ministerstwie, promowanie zasad 

prostego języka, a także udział w projektach integrujących pracowników 

i budujących wśród pracowników pozytywny wizerunek Ministerstwa jako 

pracodawcy;”; 

2) w § 11 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu:  

„4) prowadzenie spraw z zakresu nadzoru Ministra nad Instytutem Nafty i Gazu – 

Państwowym Instytutem Badawczym.”. 

§ 2. W terminie 7 dni od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia dyrektorzy Biura 

Dyrektora Generalnego, Departamentu Edukacji i Komunikacji oraz Departamentu 

Elektromobilności i Gospodarki Wodorowej opracują i przedłożą do zatwierdzenia 

 

1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działami administracji rządowej – energia, klimat i środowisko,  

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1, 3 i 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 1720 i 2004). 



– 2 – 

Dyrektorowi Generalnemu Ministerstwa Klimatu i Środowiska nowe wewnętrzne regulaminy 

organizacyjne kierowanych przez siebie komórek organizacyjnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER KLIMATU 

I ŚRODOWISKA 

Michał Kurtyka 

 




